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

01978720504 via Aristide Castelli n. 40 – 56025 Pontedera (PI), 

01978720504@impresa.italia.it  entrambi posti al piano Terra nel Comune di Cecina 

(LI) in Via Tevere nc.32, censiti al N.C.E.U. del Comune di Cecina (LI): appartamento 
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fg.32 part.1365 sub 603 e graffato posto auto al fg.32 part.1365 sub.612. 

A.2. Identificazione catastale e verifica coerenza. 

Il LOTTO 1 è composto da un appartamento con giardino ad uso esclusivo, 

identificato con l’interno n.2 e posto auto identificato con l’interno n.P28 in Cecina 

(LI) Via Tevere nc.32 piano terra, censito al N.C.E.U. del Comune di Cecina 

appartamento fg.32 part.1365 sub 603 e graffato posto auto al fg.32 part.1365 sub.612. 

Dal sopralluogo eseguito in data 15/03/2024 dal sottoscritto e alla presenza 

dell’incaricato dell’I.V.G., Dott. Marco Voglini il quale ha eseguito il primo accesso 

con la presenza del fabbro, al fine di effettuare i rilievi necessari alla redazione della 

perizia di stima, si è potuto accertare che il LOTTO 1 è un appartamento al piano terra 

con giardino ad uso esclusivo e posto auto, così come descritto dalla planimetria 

allegata alla presente relazione, con evidenti trasformazioni nella disposizione delle 

partizioni interne. 

I beni oggetto di perizia sono censiti al N.C.E.U. del Comune di Cecina come: 

 SUB 603 graffato  SUB 612 – appartamento e posto auto al piano Terra in  

Via Tevere nc.32  

Intestato a Soc. M.S. IMMOBILIARE S.R.L. Cod. Fisc. 01978720504 via Aristide 

Castelli n. 40 – 56025 Pontedera (PI), piena proprietà 1/1 

 

 

 

 

 

Ultimo atto di aggiornamento: Ai fini della continuità storico-catastale sì precisa che 

con variazione per modifica identificativo del 10 ottobre 2008, Pratica n. LI0135750, 

in atti dal 10 ottobre 20D8 (n. 33152.1/2008) sono state soppresse le particelle 1075 

foglio Mapp. Sub cat. classe Sup. Rendita 

32 

32 

1365 

1365 

603 

612 

A/2 4 Mq.47 

(totale escluso aree 
scoperte: mq.43) 

 

€.460,94 
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sub. 601 e 878 sub. 603 ed ha avuto origine l'attuale particella 1365 subalterni 603 e 

612, tra loro graffati. 

L'unità immobiliare, rappresentata della planimetria depositata in atti presso l’Ufficio 

del Territorio di Livorno, NON risulta conforme allo stato attuale per diversa 

distribuzione degli spazi interni. 

Pertanto, l’immobile denominato LOTTO 1 non ha la conformità catastale per 

la presenza di opere abusive dovute ad una diversa distribuzione degli spazi 

interni. 

A.3. Identificazione progettuale e verifica rispondenza edilizia 

Trattasi di un appartamento con giardino dove è stato rilevato una diversa 

distribuzione degli spazi interni rispetto al progetto originario autorizzato con Licenza 

Edilizia n.23 del 1977: in particolare all’interno dell’appartamento è stato constatato 

la suddivisione dell’unica camera da letto prevista dal progetto originario, in due 

camere da letto una di mq.9,07 con finestra e l’altra di mq.6,22 senza finestra e solo 

con la possibilità di illuminazione da un luce realizzata in alto a tutta lunghezza, sulla 

parete di confine con i due ambienti. La piccola camera di mq. 6,22 ha annesso nella 

sua metratura anche il cucinotto che il progetto originario prevedeva. 

Nel giardino è stata rilevata la presenza di una tenda ombreggiante chiusa su tre lati e 

non autorizzata da nessuna pratica edilizia e un piccolo locale tecnico per il 

contenimento della bombola del gas di altezza mt.1,10 circa. 

La planimetria catastale in essere non corrisponde allo stato rilevato dei luoghi e 

allegato alla presente perizia. 

Il sottoscritto C.T.U., visto la difformità dell’appartamento dalla planimetria catastale 

ha effettuato le dovute verifiche presso gli uffici comunali competenti, per individuare 

la presenza di pratiche edilizie che legittimassero l’odierna diversa distribuzione 

interna e la presenza della tenda ombreggiante. Pertanto, il sottoscritto con l’accesso 
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